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Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę z przeznaczeniem na prace remontowe w naszym
Sanktuarium. Obecnie kończymy poszerzanie parkingu i remont małej architektury przed
Sanktuarium.

Dzisiaj, jak w każdą pierwszą niedzielę miesiąca, zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu
od godz. 14. Nabożeństwo ku czci Bożego Serca o godz. 18 będzie połączone z modlitwą różańcową.
Po nabożeństwie odbędzie się spotkanie Apostolstwa Modlitwy i Żywego Różańca w Sali Nazaret.

Nabożeństwa różańcowe są odprawiane w naszym Sanktuarium w niedziele o godz. 18, zaś w dni
powszednie po Mszy świętej o godz. 9 i o godz. 18.30. Ponadto różaniec dla dzieci jest w Dolnym
Kościele od poniedziałku do piątku o godz. 16.15.

W dniach od 3. do 28. października w Rzymie obraduje XV Zgromadzenie Biskupów pod hasłem
„Młodzież, wiara i rozeznawanie powołania”. Prosimy o modlitwy w tej sprawie.

Zapraszamy małżeństwa do wzięcia udziału w wyzwaniu małżeńskim „Rozwoje we Dwoje”. Co
tydzień będzie do wykonania jedno zadanie, dzięki któremu małżonkowie będą mogli pogłębiać swoją
relację i celebrować sakrament małżeństwa na co dzień. Akcję organizuje Wspólnota Małżeństw.
Więcej na stronie WSPOLNOTAMALZENSTW.PL/WYZWANIE.

Mamy z małymi dziećmi zapraszamy na Spotkanie dla Mam w środy o godz. 10 w Sali Wspólnoty
Małżeństw pod kościołem – przejście przez hol Domu Parafialnego.

Dzieci w wieku od 5 do 10 lat zapraszamy na warsztaty plastyczne inspirowane niedzielną ewangelią
„Kredkami do Nieba”. Odbywają się one w Sali Wspólnoty Małżeństw w piątki o godz. 17. Więcej
informacji na plakatach.

Za tydzień przypada XVIII Dzień Papieski pod hasłem „Promieniowanie Ojcostwa”. Stypendyści
Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” wspierającej poprzez stypendia młodzież z ubogich rodzin
będą przeprowadzali przed Sanktuarium zbiórkę do puszek. Dla dzieci przed południem w holu
Domu Parafialnego będzie miasteczko rodzinne.

Na recital organowy z cyklu „Pro Arte et Studio” zapraszamy do Sanktuarium w przyszłą niedzielę o
godz. 16. Szczegóły na plakatach.

Jeszcze dzisiaj przez cały dzień do specjalnego pojemnika znajdującego się na placu kościelnym
można składać makulaturę. Dochód z jej sprzedaży będzie przeznaczony na cele misyjne.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma, w tym nowy numer Biuletynu
Parafialnego „Sanktuarium Św. Andrzeja Boboli”. Zachęcamy do lektury i wspierania funduszu
prasowego.


